
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

No. 

37 

651 

110 

12 

92 

732 

637 

784 

622 

720 

4 

20 

106 

837 

Name 

Gert KRESTINOV 

Meico VETTIK 

Richard PAAT 

Romeo PIKAND 

Tristan UIGA 

Tristen MARDO 

Jan-Marten PAJU 

Kaspar UIBU 

Karl KIIL 

Robin RAUDSEPP 

Aleksei VINOGRADOV 

Marko MOORITS 

Juri VINOGRADOV 

Robin KRUUSE 

Laps 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

10 

10 

10 

Diff 

12.701 

59.597 

1:08.057 

1:09.470 

1:10.119 

1:29.369 

1:41.181 

1:42.014 

1:54.624 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

Gap 

12.701 

46.896 

8.460 

1.413 

0.649 

19.250 

11.812 

0.833 

12.610 

1 Lap 

1.722 

1.083 

8.978 

In Lap 

1 

3 

2 

3 

3 

3 

3 

3 

2 

3 

2 

2 

2 

4 

Best Tm 

2:02.451 

2:02.375 

2:07.395 

2:09.673 

2:08.965 

2:10.525 

2:10.236 

2:12.856 

2:12.045 

2:13.332 

2:14.310 

2:17.331 

2:18.687 

2:18.551 

Points 

25 

22 

20 

19 

18 

17 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

Class 

MX PRO 

MX PRO 

MX Junior 

MX Junior 

MX Junior 

MX Junior 

MX PRO 

MX Junior 

MX Junior 

MX Junior 

MX PRO 

MX Junior 

MX PRO 

MX Junior 

Entrant 

Motoextreme 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

RedMoto Racing 

Sõmerpalu Motoklubi 

KTL Racing 

Ida Viru MX Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

12.701 

Avg. Speed 

54.752 

Best Lap Tm 

2:02.375 

Best Speed 

57.365 

Best Lap by 

651 - Meico VETTIK 

Printed: 14/09/2024 17:34:52 

Võistluse korraldaja: Eesti Hobikrossiklubi MTÜ 

Võistluse juht: Oliver SEPP 

Võistluse ajamõõt: ASPER Timing 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

Rakvere motokross 2024 

MX PRO; MX JUNIOR 

2. Võistlussõit 18 minutit + 2 ringi 

Race (18:00 and 2 Laps) started at 17:04:28 

Pikametsa motokrossirada 1.950 km 

14/09/2024 16:55 
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Pos 

15 

16 

17 

18 

Not classified 

DNS 

No. 

930 

65 

10 

8 

793 

Name 

Madis LEPIKOV 

Gregor ALLIKAS 

Christopher TALLI 

Otto Mattias ROOTALU 

Gregor KUUSK 

Laps 

10 

10 

9 

5 

4 

Diff 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

6 Laps 

DNS 

Gap 

1:04.117 

32.794 

1 Lap 

4 Laps 

1 Lap 

In Lap 

2 

3 

1 

2 

2 

Best Tm 

2:22.226 

2:25.919 

2:19.464 

2:13.627 

2:08.582 

Points 

8 

7 

6 

0 

0 

Class 

MX PRO 

MX Junior 

MX PRO 

MX Junior 

MX Junior 

Entrant 

Tõrva Motoklubi 

KTL Racing 

RedMoto Racing 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

12.701 

Avg. Speed 

54.752 

Best Lap Tm 

2:02.375 

Best Speed 

57.365 

Best Lap by 

651 - Meico VETTIK 

Printed: 14/09/2024 17:34:52 

Võistluse korraldaja: Eesti Hobikrossiklubi MTÜ 

Võistluse juht: Oliver SEPP 

Võistluse ajamõõt: ASPER Timing 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

Rakvere motokross 2024 

MX PRO; MX JUNIOR 

2. Võistlussõit 18 minutit + 2 ringi 

Race (18:00 and 2 Laps) started at 17:04:28 

Pikametsa motokrossirada 1.950 km 

14/09/2024 16:55 
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Lap 

11 

(92) Tristan UIGA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(732) Tristen MARDO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(637) Jan-Marten PAJU 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(784) Kaspar UIBU 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Lap Tm 

2:14.590 

2:11.617 

2:10.468 

2:08.965 

2:11.279 

2:12.457 

2:11.753 

2:13.283 

2:13.821 

2:15.391 

2:16.409 

2:13.965 

2:12.631 

2:12.531 

2:10.525 

2:11.134 

2:11.154 

2:13.038 

2:13.544 

2:13.298 

2:15.072 

2:13.151 

2:11.979 

2:16.875 

2:10.310 

2:10.236 

2:11.288 

2:13.356 

2:11.809 

2:15.065 

2:15.782 

2:17.165 

2:17.550 

2:18.601 

2:17.519 

2:13.191 

2:12.856 

2:13.755 

2:13.859 

2:13.921 

2:16.178 

2:18.483 

2:15.627 

Diff 

+4.917 

+2.652 

+1.503 

+2.314 

+3.492 

+2.788 

+4.318 

+4.856 

+6.426 

+7.444 

+5.000 

+2.106 

+2.006 

+0.609 

+0.629 

+2.513 

+3.019 

+2.773 

+4.547 

+2.626 

+1.454 

+6.639 

+0.074 

+1.052 

+3.120 

+1.573 

+4.829 

+5.546 

+6.929 

+7.314 

+8.365 

+4.663 

+0.335 

+0.899 

+1.003 

+1.065 

+3.322 

+5.627 

+2.771 

Time of Day 

17:29:06.472 

17:07:00.094 

17:09:10.562 

17:11:19.527 

17:13:30.806 

17:15:43.263 

17:17:55.016 

17:20:08.299 

17:22:22.120 

17:24:37.511 

17:26:53.920 

17:29:07.885 

17:07:03.108 

17:09:15.639 

17:11:26.164 

17:13:37.298 

17:15:48.452 

17:18:01.490 

17:20:15.034 

17:22:28.332 

17:24:43.404 

17:26:56.555 

17:29:08.534 

17:07:06.622 

17:09:16.932 

17:11:27.168 

17:13:38.456 

17:15:51.812 

17:18:03.621 

17:20:18.686 

17:22:34.468 

17:24:51.633 

17:27:09.183 

17:29:27.784 

17:07:07.709 

17:09:20.900 

17:11:33.756 

17:13:47.511 

17:16:01.370 

17:18:15.291 

17:20:31.469 

17:22:49.952 

17:25:05.579 

Lap 

10 

11 

(622) Karl KIIL 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(720) Robin RAUDSEPP 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(4) Aleksei VINOGRADOV 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(20) Marko MOORITS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Lap Tm 

2:18.759 

2:15.258 

2:15.251 

2:12.045 

2:12.953 

2:14.863 

2:15.868 

2:14.570 

2:15.257 

2:21.300 

2:17.572 

2:16.487 

2:15.060 

2:18.204 

2:13.776 

2:13.332 

2:13.526 

2:15.339 

2:22.187 

2:17.409 

2:16.975 

2:15.900 

2:15.951 

2:19.224 

2:43.715 

2:14.310 

2:14.750 

2:17.999 

2:19.064 

2:21.534 

2:22.104 

2:22.303 

2:24.738 

2:20.350 

2:19.866 

2:17.331 

2:18.020 

2:20.471 

2:22.139 

2:23.256 

2:26.325 

2:25.634 

2:21.478 

Diff 

+5.903 

+2.402 

+3.206 

+0.908 

+2.818 

+3.823 

+2.525 

+3.212 

+9.255 

+5.527 

+4.442 

+3.015 

+4.872 

+0.444 

+0.194 

+2.007 

+8.855 

+4.077 

+3.643 

+2.568 

+2.619 

+5.892 

+29.405 

+0.440 

+3.689 

+4.754 

+7.224 

+7.794 

+7.993 

+10.428 

+6.040 

+2.535 

+0.689 

+3.140 

+4.808 

+5.925 

+8.994 

+8.303 

+4.147 

Time of Day 

17:27:24.338 

17:29:39.596 

17:07:04.454 

17:09:16.499 

17:11:29.452 

17:13:44.315 

17:16:00.183 

17:18:14.753 

17:20:30.010 

17:22:51.310 

17:25:08.882 

17:27:25.369 

17:29:40.429 

17:07:09.420 

17:09:23.196 

17:11:36.528 

17:13:50.054 

17:16:05.393 

17:18:27.580 

17:20:44.989 

17:23:01.964 

17:25:17.864 

17:27:33.815 

17:29:53.039 

17:07:30.358 

17:09:44.668 

17:11:59.418 

17:14:17.417 

17:16:36.481 

17:18:58.015 

17:21:20.119 

17:23:42.422 

17:26:07.160 

17:28:27.510 

17:07:10.776 

17:09:28.107 

17:11:46.127 

17:14:06.598 

17:16:28.737 

17:18:51.993 

17:21:18.318 

17:23:43.952 

17:26:05.430 

Lap 

(37) Gert KRESTINOV 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(651) Meico VETTIK 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(110) Richard PAAT 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(12) Romeo PIKAND 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Lap Tm 

2:02.451 

2:02.749 

2:03.679 

2:06.235 

2:06.079 

2:06.241 

2:08.141 

2:07.229 

2:09.761 

2:08.874 

2:11.011 

2:04.785 

2:02.540 

2:02.375 

2:04.756 

2:09.132 

2:08.897 

2:08.342 

2:09.548 

2:09.965 

2:12.021 

2:13.353 

2:09.480 

2:07.395 

2:08.166 

2:08.169 

2:11.928 

2:11.210 

2:11.667 

2:14.048 

2:14.828 

2:14.064 

2:19.051 

2:10.887 

2:16.319 

2:09.673 

2:10.642 

2:11.396 

2:12.750 

2:12.974 

2:12.254 

2:13.524 

2:13.866 

Diff 

+0.298 

+1.228 

+3.784 

+3.628 

+3.790 

+5.690 

+4.778 

+7.310 

+6.423 

+8.560 

+2.410 

+0.165 

+2.381 

+6.757 

+6.522 

+5.967 

+7.173 

+7.590 

+9.646 

+10.978 

+2.085 

+0.771 

+0.774 

+4.533 

+3.815 

+4.272 

+6.653 

+7.433 

+6.669 

+11.656 

+1.214 

+6.646 

+0.969 

+1.723 

+3.077 

+3.301 

+2.581 

+3.851 

+4.193 

Time of Day 

17:06:48.416 

17:08:51.165 

17:10:54.844 

17:13:01.079 

17:15:07.158 

17:17:13.399 

17:19:21.540 

17:21:28.769 

17:23:38.530 

17:25:47.404 

17:27:58.415 

17:06:50.187 

17:08:52.727 

17:10:55.102 

17:12:59.858 

17:15:08.990 

17:17:17.887 

17:19:26.229 

17:21:35.777 

17:23:45.742 

17:25:57.763 

17:28:11.116 

17:06:57.486 

17:09:04.881 

17:11:13.047 

17:13:21.216 

17:15:33.144 

17:17:44.354 

17:19:56.021 

17:22:10.069 

17:24:24.897 

17:26:38.961 

17:28:58.012 

17:06:58.484 

17:09:14.803 

17:11:24.476 

17:13:35.118 

17:15:46.514 

17:17:59.264 

17:20:12.238 

17:22:24.492 

17:24:38.016 

17:26:51.882 

Printed: 14/09/2024 17:35:02 

Võistluse korraldaja: Eesti Hobikrossiklubi MTÜ 

Võistluse juht: Oliver SEPP 

Võistluse ajamõõt: ASPER Timing 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

Rakvere motokross 2024 

MX PRO; MX JUNIOR 

2. Võistlussõit 18 minutit + 2 ringi 

Race (18:00 and 2 Laps) started at 17:04:28 

Pikametsa motokrossirada 1.950 km 

14/09/2024 16:55 
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Lap 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(8) Otto Mattias ROOTALU 

1 

2 

3 

4 

5 

(793) Gregor KUUSK 

1 

2 

3 

4 

Lap Tm 

2:19.464 

2:20.043 

2:20.719 

2:28.531 

2:27.428 

2:36.551 

2:34.602 

2:25.997 

3:12.462 

2:16.136 

2:13.627 

2:15.380 

2:16.709 

2:22.635 

2:11.301 

2:08.582 

2:09.169 

2:12.017 

Diff 

+0.579 

+1.255 

+9.067 

+7.964 

+17.087 

+15.138 

+6.533 

+52.998 

+2.509 

+1.753 

+3.082 

+9.008 

+2.719 

+0.587 

+3.435 

Time of Day 

17:07:06.602 

17:09:26.645 

17:11:47.364 

17:14:15.895 

17:16:43.323 

17:19:19.874 

17:21:54.476 

17:24:20.473 

17:27:32.935 

17:07:05.476 

17:09:19.103 

17:11:34.483 

17:13:51.192 

17:16:13.827 

17:10:15.518 

17:12:24.100 

17:14:33.269 

17:16:45.286 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

10 

(106) Juri VINOGRADOV 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(837) Robin KRUUSE 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(930) Madis LEPIKOV 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(65) Gregor ALLIKAS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(10) Christopher TALLI 

Lap Tm 

2:23.802 

2:20.177 

2:18.687 

2:19.378 

2:20.573 

2:21.565 

2:22.868 

2:24.039 

2:24.873 

2:24.406 

2:21.527 

2:20.084 

2:21.087 

2:19.016 

2:18.551 

2:21.791 

2:23.089 

2:22.647 

2:25.723 

2:29.377 

2:28.964 

2:23.524 

2:22.226 

2:25.882 

2:26.153 

2:29.055 

2:33.784 

2:26.659 

2:27.416 

2:34.925 

2:42.125 

2:27.619 

2:26.085 

2:25.919 

2:28.211 

2:30.622 

2:39.968 

2:50.649 

2:34.434 

2:29.997 

2:30.784 

Diff 

+6.471 

+1.490 

+0.691 

+1.886 

+2.878 

+4.181 

+5.352 

+6.186 

+5.719 

+2.840 

+1.533 

+2.536 

+0.465 

+3.240 

+4.538 

+4.096 

+7.172 

+10.826 

+10.413 

+1.298 

+3.656 

+3.927 

+6.829 

+11.558 

+4.433 

+5.190 

+12.699 

+19.899 

+1.700 

+0.166 

+2.292 

+4.703 

+14.049 

+24.730 

+8.515 

+4.078 

+4.865 

Time of Day 

17:28:29.232 

17:07:12.399 

17:09:31.086 

17:11:50.464 

17:14:11.037 

17:16:32.602 

17:18:55.470 

17:21:19.509 

17:23:44.382 

17:26:08.788 

17:28:30.315 

17:07:09.048 

17:09:30.135 

17:11:49.151 

17:14:07.702 

17:16:29.493 

17:18:52.582 

17:21:15.229 

17:23:40.952 

17:26:10.329 

17:28:39.293 

17:07:15.185 

17:09:37.411 

17:12:03.293 

17:14:29.446 

17:16:58.501 

17:19:32.285 

17:21:58.944 

17:24:26.360 

17:27:01.285 

17:29:43.410 

17:07:19.535 

17:09:45.620 

17:12:11.539 

17:14:39.750 

17:17:10.372 

17:19:50.340 

17:22:40.989 

17:25:15.423 

17:27:45.420 

17:30:16.204 

Printed: 14/09/2024 17:35:02 

Võistluse korraldaja: Eesti Hobikrossiklubi MTÜ 

Võistluse juht: Oliver SEPP 

Võistluse ajamõõt: ASPER Timing 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

Rakvere motokross 2024 

MX PRO; MX JUNIOR 

2. Võistlussõit 18 minutit + 2 ringi 

Race (18:00 and 2 Laps) started at 17:04:28 

Pikametsa motokrossirada 1.950 km 

14/09/2024 16:55 
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